[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	09.03.2021
	№
	134

	Об организации общественных обсуждений в форме письменного опроса оценки воздействия на окружающую среду по объекту «Материалы, обосновывающие общий допустимый улов водных биологических ресурсов в водных объектах Вологодской области зоны ответственности Вологодского филиала ФГБНУ «ВНИРО» на 2022 год (с оценкой воздействия на окружающую среду)»

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Госкомэкологии Российской Феде​рации от 16.05.2000 № 372 «Об утверждений положения об оценке воздей​ствии намечаемой хозяйственной й иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», постановлением администрации района от 21.06.2013 № 673 «Об утверждении порядка орга​низации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на территории Кирилловского муниципального района» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в срок до 14 апреля 2021 года общественные обсуждения в форме письменного опроса оценки воздействия на окружающую среду по объекту «Материалы, обосновывающие общий допустимый улов водных биологических ресурсов в водных объектах Вологодской области зоны ответственности Вологодского филиала ФГБНУ «ВНИРО» на 2022 год (с оценкой воздействия на окружающую среду)».

2. Инициатором общественных обсуждений является Вологодский филиал ФГБНУ «ВНИРО» («ВологодНИРО»), 160012, г.Вологода, ул.Левичева, д.5.

3. Утвердить комиссию общественных обсуждений в следующем составе:

Шолопова Е.А. - начальник управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации Кирилловского муниципального рай​она;

Щеглова И.А. - начальник отдела экологии и природопользования управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации Кирилловского муниципального рай​она;

Коновалов Александр Федорович - заместитель руководителя Вологодского филиала ФГБНУ «ВНИРО», к.б.н., доцент;

Угрюмова Елена Васильевна - старший специалист Вологодского филиала ФГБНУ «ВНИРО».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               А.Л.Кузнецов

14645

_1269330852.doc
[image: image1.png]